



پنج شنبه ۱۰ آذر ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۳۴ - ۲۰۰۰ تومان

اقتصاد در اولویت مجلس یازدهم است

۸



برخی تجمعات دانشگاه شریف در شان دانشگاه نبود

۶



هر کسی آمد حرف بزند، گفتند با آقا مخالفی

۲



دولت به ترمیم مدیریتها و اصلاح شیوهها نیاز دارد

۴



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی |

دادستان مرکز استان هرمزگان:

مفسدان در سکوت و بی خبری فساد انجام می دهند



۵

سختگوی شورای نگهبان:

باید از اعتراضها صیانت شود

- حقوق این وظیفه خطیر را برعهده دارد تا تنظیم گری و مقررہ گذاری کند
- در همه جا نسبت به تروریسم و در برابر تجزیه طلبی حساسیت وجود دارد

۸

در راستای سهولت دسترسی به خدمات چک:

امکان استعلام وضعیت اعتباری چک صیادی با پیامک فراهم شد

- وضعیت سفید: صادرکننده چک فاقد هر گونه سابقه چک برگشتی بوده
- وضعیت زرد: صادرکننده چک دارای یک فقره چک برگشتی
- وضعیت قرمز: صادرکننده چک دارای بیش از ده فقره چک برگشتی

۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

تازه های فبر

شهردار تبریز:

مناطق برای جذب سرمایه گذار و مشارکت بخش خصوصی اهتمام کنند



شهردار تبریز گفت: مدیران و شهرداران مناطق دهگانه باید تمام تلاش خود را برای جذب سرمایه گذار به کار گیرند.

به گزارش شهریار، یعقوب هوشیار در جریان هشتمین قرار خدمت از دور دوم قرارهای خدمت شهرداری تبریز در منطقه ۹ با حضور پرویز هادی عضو شورای اسلامی شهر تبریز، اظهار کرد: امیدوارم پروژه های تعریفی در سطح حوزه منطقه ۹ در سال بعد چندوجهی و مفید واقع شود.

وی با تأکید بر اجرای پروژه های مشارکتی در سال آینده افزود: توجه به مقوله جذب سرمایه گذاری در تدوین بودجه سال آینده یکی از ضروریات مناطق دهگانه است و منطقه ۹ نیز بایستی توجه کافی به بحث پروژه های مشارکتی همچون پارک آبی داشته باشد.

هوشیار با بیان اینکه مدیریت شهری دید مثبتی نسبت به پروژه های مشارکتی دارد، گفت: این پروژه ها مستقیماً با مسائل روزمره زندگی شهروندان گره خورده است، وی در خصوص پروژه پارک آبی واقع در منطقه ۹ ادامه داد: عملیات عمرانی این پروژه از سال ۹۰ آغاز شده و تکمیل و افتتاح آن پتانسیل خوبی برای جذب سفر و گردشگر خواهد داشت.

شهردار تبریز با تأکید بر نقش اجرای پروژه های مشارکتی در ایجاد فرصت اشتغال، یادآور شد: افتتاح پروژه پارک آبی می تواند زمینه اشتغال بالغ بر ۵۰۰ نفر را ایجاد کند. وی با اشاره به استقبال مدیریت شهری از سرمایه گذاران خاطرنشان کرد: مدیران و شهرداران مناطق دهگانه باید تمام تلاش خود را برای جذب سرمایه گذار به کار گیرند.

شهردار تبریز تصریح کرد: برای سال بعد، انتظار داریم در منطقه ۹، حداقل ۲۰ پروژه ناب سرمایه گذاری تعریف شده و اجرای آنها شروع شود.

صدور شناسه و کارت موقت برای بدون شناسنامهها

سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد



از اشرا ت این طرح نیز می توان به شناسایی و تعیین تکلیف افراد فاقد شناسنامه، کمک به ایجاد سازوکارهای قانونی برای ارائه خدمت به افراد مشمول، کاهش هزینه های حاکمیتی، ایجاد سرویس استعلام تصدیق اصالت به عنوان پشتوانه پیشگیری از جعل کارت فاقدین شناسنامه اشاره کرد.

سازمان ثبت احوال اعلام کرد که با تشکیل بیش از ۸۰۰۰ پرونده برای ایرانیان فاقد شناسنامه موضوع تخصیص شناسه و صدور کارت موقت برای فاقدین شناسنامه پیگیری خواهد شد.

به گزارش ایسنا، با توجه به رویکردهای دولت سیزدهم و وزیر کشور مبنی بر تعیین تکلیف افراد فاقد شناسنامه، سازمان ثبت احوال کشور، تخصیص شناسه واحد برای ایرانیان فاقد شناسنامه با مهیا کردن زیرساخت های لازم را در دستور کار قرار داد. این امر به منظور شناسایی و تعیین تکلیف افراد فاقد شناسنامه و در نهایت صدور کارت موقت برای این افراد با هدف استفاده از خدمات اجتماعی و در راستای دستورالعمل مقابل با فقر مطلق صورت گرفته و با تلاش انجام شده در این سازمان و فراهم کردن امکانات در هفته دولت با حضور وزیر کشور به بهره برداری رسید. با این کار امکان شناسایی کلیه اشخاص حقیقی ایرانی و یا مدعی تابعیت ایران براساس اطلاعات موجود در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور فراهم می شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به برکت اقدامات ارزشمندی که متخصصان توانمند ما انجام داده اند امکان مقابله با هر ویروسی را داریم.

به گزارش تسنیم، بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در هفتمین همایش سلامت و فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ستاد فرماندهی کل سپاه با تریک هفته بسیج اظهار کرد: از اینکه سپاه پاسداران به مقوله سلامت توجه دارد تشکر می کنم. یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی در حوزه سلامت است؛ باید بررسی کنیم که در حوزه سلامت در چه نقطه های قرار داریم و اکنون پس از انقلاب به چه نقطه ای رسیدیم. ما در زمان طاغوت مجبور بودیم بیماران خود را برای معالجه به کشورهای دیگر بفرستیم و امروز این موضوع بالعکس شده است.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در بسیاری از شاخص های حوزه سلامت وضعیت مطلوبی دارد، گفت: برخورداری از روحیه و تفکر بسیجی و نیروی انسانی کارآمد و متخصص وداری روحیه جهادی از نقاط متمایز است که توانسته موجب رشد و پیشرفت ما شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از

پایگاه اطلاعات خانوار

از دیگر اقدامات این سازمان ایجاد پایگاه اطلاعات خانوار است که براساس احکام آیین نامه اجرایی نحوه شناسایی خانوارهای ایرانی و اتباع خارجی، سازمان ثبت احوال کشور مسئول ایجاد این پایگاه می باشد. تکمیل ارتقاء پایگاه اطلاعات جمعیت کشور به منظور پوشش روابط سببی و نسبی به عنوان یکی از وظیفه ذاتی سازمان ثبت احوال کشور و ضرورتی اجتناب ناپذیر برای ارائه خدمات کارا، شفاف و استاد پذیر می باشد که هم اکنون در حال انجام است.

طراحی پایگاه، دریافت اطلاعات از سازمان هدفمندی یارانه ها و تطبیق با اطلاعات موجود، ارائه سرویس به پنجره واحد خدمات دولت هوشمند و مشارکت فعال در کارگروه مسئول اجرای آیین نامه شناسایی خانوار از مهم ترین اقداماتی است که تاکنون در این خصوص صورت پذیرفته است.

ایجاد پایگاه خانواده (روابط سببی و نسبی) در راستای انجام یکی از تکالیف مصرح در ۲۳ پروژه اولویت دار دولت الکترونیک،

بیماران بر عهده گرفت و به رغم تمامی مشکلات توانستیم کار را به خوبی مدیریت کنیم.

عین اللهی افزود: تا به امروز حدود ۱۵۵ میلیون دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است که هماهنگی و همراهی سپاه در اجرای طرح واکسناسیون موجب دستیابی به رکوردی بی سابقه در تزریق واکسن نسبت به جمعیت در دنیا شد.

وزیر بهداشت با بیان این که سپاه و بسیج در خط مقدم خدمت رسانی در حوادث و بلاها قرار دارند، اظهار کرد: سپاه را به عنوان نهادی می شناسیم که در خدمت رسانی به هموطنان نقش تعیین کننده ایفا می کند.

وی با تأکید بر اینکه امروز به برکت اقدامات ارزشمندی که متخصصان توانمند ما صورت داده اند امکان مقابله با هر ویروسی را داریم، واکسن نوروا را که توسط سپاه ساخته شد از بهترین واکسن های کرونا برشمرد و گفت: امروز ایران اسلامی از وارد کننده واکسن به تولید کننده و صادر کننده واکسن مبدل شده و به عنوان یکی از موفق ترین کشورها در مدیریت کرونا شناخته می شود.

وزیر بهداشت ارائه خدمات به هموطنان در حوزه سلامت به ویژه در مناطق محروم را که توسط سپاه با جدیت دنبال می شود،

امکان مقابله با هر ویروسی را داریم



دفاع مقدس به عنوان بزرگترین نقطه عطف حوزه سلامت یاد کرد و افزود: در این دوران باشکوه امدادگران در نزدیکترین نقطه به خطوط مقدم خدمات درمانی به رزمندگان ارائه می کردند و امروز این الگوی درس آموز می تواند در دانشگاهها تدریس شود و باید به نسل جوان آموزش بدهیم و بدانند که چه تاریخ پر افتخاری داریم.

عین اللهی با تأکید بر اینکه در درمان ضایعات شیمیایی امروز در دنیا مرجع شده ایم،

تازه های فبر

صالح آبادی:

وضعیت منابع ارزی رو به بهبود است



رئیس کل بانک مرکزی وضعیت منابع ارزی را رو به بهبود دانست و گفت: کنترل نقدینگی با هدف کنترل تورم از اولویتها و سیاستهای جدی بانک مرکزی است.

به گزارش ایرنا، علی صالح آبادی در حاشیه جلسه هیات دولت در حیاط دولت در جمع خبرنگاران گفت: از اولویت های جدی و کاری بانک مرکزی در راستای کنترل تورم، کنترل رشد نقدینگی کند و این جزو سیاست های مهم بانک مرکزی است. رئیس کل بانک مرکزی افزود: در این راستا رشد ترازنامه بانکها کنترل می شود و در محدوده های که شورای پول و اعتبار تعیین کرده که رشد ترازنامه بانکها در آن محدوده باید اتفاق بیفتد برای هر بانک ارقام مشخص شده و بحمدالله بانکها در این زمینه حرکت می کنند که رشد نقدینگی در مسیری که بانک مرکزی مشخص کرده، انجام شود.

صالح آبادی یکی از راهکارهای کنترل رشد نقدینگی در این شرایط را تامین مالی غیرتورمی تولید خواند و گفت: در این راستا باید از ابزارهای جایگزین برای تامین مالی تولید استفاده کنیم یکی از این ابزارها انتشار اوراق است، حجم انتشار اوراق گاه از ۴۵ هزار میلیارد تومان عبور می کند. تلاش داریم این اوراق در زنجیره تامین جابجا شود، در این صورت این اوراق کمتر به بازار سرمایه ارائه می شوند و تامین مالی غیر تورمی محقق می شود.

وی عنوان کرد: ایجاد سه نوع صندوق را در هیات عامل بانک مرکزی تصویب کردیم که بانکها یکی از انواع این صندوق ها را در اختیار داشته باشند، صندوق سرمایه گذاری مختص اوراق دولتی است که بانکها می توانند این صندوق ها را ایجاد کنند البته ضوابط آن قبلاً تصویب شده بود الان باید سرعت بگیرد.

صالح آبادی ادامه داد: اوراقی که بانکها منتشر می کنند میتواند توسط

۷

